	UBND TỈNH, THÀNH PHỐ................
ĐỐI TƯỢNG BÁO CÁO .......
	Mẫu số 02Đ


 

BÁO CÁO TÌNH HÌNH KHAI THÁC TÀI SẢN KẾT CẤU HẠ TẦNG CẤP NƯỚC SẠCH
(Phương thức: Giao có hoàn trả)
 

	 STT
	Tài sản
	Công suất (m3/ngày đêm)
	Số hộ sử dụng nước
	Giá trị tài sản (đồng)
	Tên tổ chức nhận tài sản có hoàn trả
	Giá trị phải hoàn trả (đồng)
	Quyết định giao tài sản (Số, ngày)
	Quản lý, sử dụng số tiền (đồng)
	Ghi chú

	
	
	Thiết kế
	Thực tế
	Thiết kế
	Thực tế
	Nguyên giá
	Giá trị còn lại
	
	
	
	Tổng số tiền đã thu
	Số tiền đã nộp tài khoản tạm giữ
	Chi phí có liên quan
	Số tiền phải nộp NSNN
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15 (10-14)
	16

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 …
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 

	........, ngày ... tháng ... năm .....
XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN QUẢN LÝ CẤP TRÊN (nếu có)
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THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ BÁO CÁO
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